

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения "Мурманский областной онкологический диспансер"

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	565	170	0	34	2	19	102	13	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	435	130	0	30	1	15	72	12	0
из них женщин	380	122	0	26	1	15	68	12	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1 онкологическое отделение хирургических методов лечения																							
198А	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	И
199А (198А)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	И
200А (198А)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	И
3 онкологическое отделение хирургических методов лечения																							
201А	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	И
202А (201А)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	И
Отделение радиотерапии																							
203	Заведующий отделением - врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	

204A	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
205A (204A)	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
206A (204A)	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
207A (204A)	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
208A (204A)	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
209A (204A)	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
210A (204A)	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
211A (204A)	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
212A (204A)	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
213A (204A)	Врач-радиотерапевт	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
214	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
215A	Медицинская сестра проце- дурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
216A (215A)	Медицинская сестра проце- дурной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
217A	Медицинская сестра перевя- зочной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
218A (217A)	Медицинская сестра перевя- зочной	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
219A	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
220A (219A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
221A (219A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
222A (219A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
223A (219A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
224A (219A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
225A (219A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
226A (219A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
227A (219A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
228A (219A)	Медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
229A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
230A	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	

(229A)	(постовая)																						
231A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
232A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
233A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
234A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
235A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
236A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
237A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
238A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
239A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
240A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
241A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
242A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
243A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
244A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
245A (229A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
246A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
247A (246A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Физико-технический отдел																						
248	Начальник физико-технического отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
249A	Инженер физико-технического отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
250A (249A)	Инженер физико-технического отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
251	Дозиметрист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет локальной гипертермии																						
252A	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
253A (252A)	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
254	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Операционный блок																						
255	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	

256A	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
257A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
258A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
259A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
260A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
261A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
262A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
263A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
264A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
265A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
266A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
267A (256A)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
268	Сестра-хозяйка	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
269A	Санитарка	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
270A (269A)	Санитарка	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
271A (269A)	Санитарка	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
272A (269A)	Санитарка	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
273A (269A)	Санитарка	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
274A (269A)	Санитарка	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Дневной стационар для проведения противоопухолевой лекарственной терапии и радиотерапии																						
275	Заведующий дневным стационаром - врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	
276A	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	
277A (276A)	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	
278A (276A)	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	
279	Врач-радиотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
280	Старшая медицинская сестра	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	
281A	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	
282A (281A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	

283A (281A)	Медицинская сестра проце- дурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет
284A (281A)	Медицинская сестра проце- дурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет
285A	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет
286A (285A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет
287A (285A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет
288A (285A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет
289	Оператор электронно- вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение																						
Отделение рентгенодиагностики																						
290	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
291A	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
292A (291A)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
293A (291A)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
294A (291A)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
295A (291A)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
296A (291A)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
297A (291A)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
298A (291A)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
299A	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
300A (299A)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
301A (299A)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
302A (299A)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
303A (299A)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
304A (299A)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
305A (299A)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
306A	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
307A (306A)	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
308	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

309A	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310A (309A)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
311A (309A)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение ультразвуковой диагностики																						
312	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
313A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
314A (313A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
315A (313A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
316A (313A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
317	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
318	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
319	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
320	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение внутривидеоскопической диагностики																						
321A	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
322A (321A)	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
323A	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
324A (323A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Кабинет фотодинамической терапии																						
325A	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
326A (325A)	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Централизованное стерилизационное отделение																						
327	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																						
328	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Централизованный буфет																						
329A	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A (329A)	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																						
331A	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A (331A)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

333	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334A	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335A (334A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336A (334A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337A (334A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339A	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340A (339A)	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-экспертный отдел																						
342	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная служба																						
	I. Административная часть																						
344	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	II. Хозяйственная часть																						
346A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347A (346A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348A (346A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349A (346A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	III. Прачечная																						
350	Заведующая прачечной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
351A	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
352A (351A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
353A (351A)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
354A	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
355A (354A)	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
356A (354A)	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
357A	Уборщица производственных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358A (357A)	Уборщица производственных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359A	Подсобный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360A (359A)	Подсобный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	IV. Склад																						

361	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362A	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363A (362A)	Кастелянша	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
V. Эксплуатационно-технический отдел																							
364A	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365A (364A)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека готовых лекарственных форм																							
366	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Коваленко Дмитрий Александрович
(Ф.И.О.)

Главный врач
(должность)

(подпись)

09.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечебной работе, председатель первичной профсоюзной организации учреждения
(должность)

(подпись)

Давыденков Александр Владимирович
(Ф.И.О.)

09.12.2021
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Цветкова Нина Александровна
(Ф.И.О.)

09.12.2021
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Дойкова Елена Константиновна
(Ф.И.О.)

09.12.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Леонова Ирина Ивановна
(Ф.И.О.)

09.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3494
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Алексеев Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

07.12.2021
(дата)